

## כתב שחרור/הסכמה

### לשימוש ביצירות מוסיקליות במסגרת קמפיין פרסומי

נחתם ביום: \_\_\_\_\_

עבור התמורה המפורטת להלן, שדבר קבלתה ועובדת היותה תמורה מספקת, אושרו בזאת בהסכם זה, החתום מטה (להלן: "מעניק/ת הרישיון") מעניק/ה בזה לקריה האקדמית אונו (ו/או לכל אחד מעובדיה, סוכניה, נציגיה, נמחיה ומקבלי הרישיון מידיה, חברות אם או חברות בנות שלה) (ואלו יכוננו יחדיו: "אונו"), את הזכות המלאה, השלמה והבלתי-חוזרת להשתמש ביצירות המוסיקליות המפורטות **בנספח א'** להסכם זה (להלן, יחדיו, "היצירות המוסיקליות"), ללא הגבלת זמן ובכל רחבי היקום, בכולן או בחלק מהן, במסגרת פרסומים שונים במדיות חברתיות ו/או במסגרת קמפינים פרסומיים של אונו, שיוצגו, יפורסמו, ישודרו, יועמדו לרשות הציבור על פי שיקול דעת אונו, בפרסומות בפלטפורמות שונות (טלוויזיה, רשתות חברתיות, אינטרנט וכדומה) או בכל אופן אחר לפי בחירת אונו, בקשר עם פרסום, שיווק, קידום, יחסי ציבור עבור ו/או בקשר עם אונו, בכל מדיה, בין אם זו ידועה כעת או תפותח בעתיד, כאשר יצירות אלה חופשיות ונקיות מכל דרישה, תביעה לתמלוגים, זכויות או פיצוי מכל סוג כלשהו למעניק/ת הרישיון או כל צד שלישי, למעט דמי הרישיון (לפי הגדרתם להלן).

מובהר כי אונו רשאית לערוך שינויים או התאמות ביצירות המוסיקליות לפי שיקול דעתה. מעניק/ת הרישיון מבינה כי למעניק/ת הרישיון לא יוענק קרדיט כלשהו עבור השימוש ביצירות המוסיקליות. מעניק/ת הרישיון מוותרת ו/או ממחה לטובת אונו את הזכויות הידועות בתור "זכויותיה המוסריות" של מעניק/ת הרישיון ביצירות המוסיקליות, לטובת השימושים כמפורט בכתב שחרור זה. לאונו תוענק זכות בלעדית לקבוע את האופן בו ייעשה שימוש ביצירות המוסיקליות בהתאם להוראות הסכם זה, ואונו לא תהיה מחויבת להשתמש בהן.

בתמורה לזכויות המוענקות מכוח הסכם זה, אונו תשלם למעניק/ת הרישיון סכום כולל ומקיף בסך: \_\_\_\_\_ שקלים ישראלים חדשים (ש"ח) (להלן: "דמי הרישיון"). מובהר כי דמי הרישיון הינם התמורה המלאה והסופית למעניק/ת הרישיון בגין השימוש ביצירות המוסיקליות כמפורט בהסכם זה.

מעניק/ת הרישיון מצהיר/ה ומציג/ה בזאת כי היא הבעלים המלא והיחיד של היצירות המוסיקליות (על כל רכיביהן) ושל הזכויות המוענקות לאונו מכוח הסכם זה, לרבות אך מבלי למצות, כל זכויות היוצרים, ההקלטה, הביצוע, השימוש, השידור, ההעמדה לרשות הציבור וההשמעה הפומבית של היצירות המוסיקליות; כי היא מוסמכת להתקשר בהסכם זה ולחתום עליו; כי לא נדרשת הסכמה מצד כל אדם אחר או ישות אחרת על מנת לאפשר לאונו להשתמש ביצירות המוסיקליות כמתואר בהסכם זה; וכן כי שימוש כאמור לא יהווה הפרה של זכויות כלשהן של צד שלישי.

מעניק/ת הרישיון מסכימ/ה להסיר אחריות מאונו ולשפות אותה ו/או מי מטעמה, כנגד ובגין כל תביעה, נזק, חבות, עלות או הוצאה, לרבות אך ללא הגבלה, שכר טרחת עו"ד חיצוניים בסכום סביר, אשר ייגרמו כתוצאה מכל הפרה או הפרה נטענת של כל התחייבות, מצג, או זכות בהם התחייבה מעניק/ת הרישיון בהסכם זה.

על הסכם זה וכן על כל עניין או דבר הנלווה להסכם זה יחול הדין המהותי המקומי של מדינת ישראל, ומקום ההתדיינות הבלעדי בכל סכסוך יהיה בעיר תל אביב-יפו.

בכל טענה, דרישה או תביעה מצד מעניק/ת הרישיון בגין הפרה של כל הוראה בהסכם זה, מעניק/ת הרישיון מסכימה כי הסעד הבלעדי שיעמוד לרשותה יהיה בדמות תביעה משפטית למתן פיצוי כספי ובשום מקרה לא תהיה למעניק/ת הרישיון הזכות לקבל סעד מניעתי, ולמעניק/ת הרישיון לא תהיה הזכות לבטל את תוקפו או לסיים הסכם זה או את כל אחת מהזכויות אשר הוענקו לאונו מכוחו.

הסכם זה מכיל את כלל הסכמות הצדדים בקשר לנושא הנדון בו ולא ניתן לערוך בו תיקונים למעט באמצעות מסמך בכתב שנחתם על ידי הצדדים להסכם זה. מעניק/ת הרישיון מאשרת כי ידוע לה שאונו צפויה להסתמך על היתר זה, תוך נשיאת עלות ניכרת עבור אונו.

**הריני לאשר ולקבל את כל האמור בהסכם זה:**

---

חתימה

---

שם

נספח א'

פירוט היצירות המוסיקליות

שם היוצר/ת	שם היצירה	אורך היצירה שהועברה